

**Job Invest Vikar ApS**

**Rødegårdsvej 203, 1.  
5230 Odense M**

**CVR-nr. 34 88 84 26**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 7. marts 2018

---

Johnny West Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Job Inwest Vikar ApS  
Rødegårdsvej 203, 1.  
5230 Odense M

CVR-nr.: 34 88 84 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Odense kommune

### Direktion

Johnny West Hansen

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarbureau og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.664.695, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.393.582.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for 2018 på samme niveau.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>50.211.696</b>	<b>42.339</b>
Personaleomkostninger	1	-48.192.087	-40.459
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.019.609</b>	<b>1.880</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-16.000	-16
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>2.003.609</b>	<b>1.864</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.003.609</b>	<b>1.864</b>
Finansielle indtægter		133.414	6
Finansielle omkostninger		-2.034	-8
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.134.989</b>	<b>1.862</b>
Skat af årets resultat	3	-470.294	-411
<b>Årets resultat</b>		<b>1.664.695</b>	<b>1.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Overført resultat		664.695	451
		<b>1.664.695</b>	<b>1.451</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	16
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>16</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.737.233	2.172
Igangværende arbejder for fremmed regning		945.384	899
Andre tilgodehavender		35.301	34
Udskudt skatteaktiv		26.274	16
Periodeafgrænsningsposter		6.163	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.750.355</u>	<u>3.121</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.608.962</u>	<u>4.049</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.359.317</u>	<u>7.170</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>7.359.317</u></u>	<u><u>7.186</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		1.313.582	649
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>2.393.582</b></u>	<u><b>1.729</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.588	147
Selskabsskat		31.810	68
Anden gæld		<u>4.812.337</u>	<u>5.242</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.965.735</b></u>	<u><b>5.457</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.965.735</b></u>	<u><b>5.457</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>7.359.317</b></u>	<u><b>7.186</b></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	42.481.492	35.511
Pensioner	5.072.769	4.402
Andre omkostninger til social sikring	637.826	546
	<u><b>48.192.087</b></u>	<u><b>40.459</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>129</u>	<u>114</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>16.000</u>	<u>16</u>
	<u><b>16.000</b></u>	<u><b>16</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	480.854	414
Årets udskudte skat	<u>-10.560</u>	<u>-3</u>
	<u><b>470.294</b></u>	<u><b>411</b></u>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	80.000
Kostpris 31. december 2017	80.000
Opskrivninger 31. december 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	64.000
Årets afskrivninger	16.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	80.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	648.887	1.000.000	1.728.887
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	664.695	1.000.000	1.664.695
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>1.313.582</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.393.582</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser